ANEXO IV

TERMO DE COMPROMISSO

COMISSÃO PERMANENTE PROCESSANTE, designada através da Resolução (ou Portaria) nº

__/  ____/20__ de __ de ____________ de 20__, publicada no Diário Oficial em __ de

___________ de 20__, vem firmar o seguinte

TERMO DE COMPROMISSO

Aos ___ dias do mês de _________ de 20__, às _____ horas, na sala da _________da ______

sita à ___________________, nº _____, ______ - Paraná, onde está sediada a Comissão

Permanente Processante, assumiu compromisso legal, sob promessa de bem e fielmente

desempenha-los, sem dolo ou malícia, após constatada a inexistência de impedimento legal

para o exercício do cargo de membro da Comissão Permanente Processante designada com

vistas a possível aplicação de penalidades à empresa ____________. Tomando posse,

imediatamente o Senhor Presidente determinou que o membro _____________, secretarie

os trabalhos da Comissão, e que fique responsável pela guarda dos documentos, bem como

fosse lavrado o seguinte termo, que digitei e assino.

Cidade, __ de ____________ de 20__.

________________________________
Presidente

_________________________________

Membro

_________________________________
Membro Secretário